Astacinga

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Mayo de 2022

(Cifras en Pesos)

31 de 31de
Concepto 2022 Diciembre de | Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $10,257,596.59 $430,759.90 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $1,033,263.40 $217.479.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $994,611.14 $337.463.41 Documentos por Pagar a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios §766,103.05 $0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plaza $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 §0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
gfém::::: par Pérdida o Delariore de Activos $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $12,020,310.78 $768,223.31 Otros Paslvos a Corto Plaza $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $1,033,263.40 $217,479.00
Inversicnes Financieras a Largo Plazo $243,415.78 §32561749  PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos a Recibir Electivo o Equivalentes a Largo Plazo $629,113.62 $615.040.59 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $3,097,111.30 $3.097.111.30
Bienes Inmuebies, Infraestruclura y Construcciones en §7,334,563.61 $6,106.972.00 Documentos por Pegar a Larga Plazo 50.00 $0.00

Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amorlizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Actives no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$3,561,788.29

§0.00

-$2,175,400.60

$0.00

$0.00

$0.00

$9,593,480.70

$21,613,791.48

$2,684,812.04

$0.00

-$2,175,400.60

$0.00

$0.00

$0.00

§7,557,041.52

§8,325,264,83

Deuda Publica a Large Plazo
Paslivos Diferidos a Largo Plazo
Fondes y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Large Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejerciclos Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$2,042,145.07

$0.00

$0.00

$0.00

$5,139,256.37

$6,172,519.77

$0.00

$86,309.00

$0.00

$12,494,889.03

-$3,052,380.51

50.00

$0.00

$5.912,454.19

$0.00

$0.00

§15,441,271.71

$21,613,791.48

$2.064,291.85
§0.00
$0.00
$0.00
$5,161 .493.15

$5,378,882.15

50.00
$86,309.00

$0.00

-$460.552.33
-§2,591,828.18
$0.00

$0.00

$5,912,454,19

$0.00
$0.00
$2,946,382.68

$8,325,264.83

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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